
Aufgabenstellung im Gelände
(Einführung)

Wasser EINSPRUNG

CI **

3 Möglichkeiten

≤≤ 1,80

3,00

0,10

≥ 1 Str

≤≤ 1,80

3,00

0,10

≥ 1 Str

≤≤ 1,80

3,00

0,10

Skizze (gesamt)

≤≤ 1,80

3,00

0,10

1

Vielseitigkeit
Freude an der unvergleichlichen Herausforderung im Reitsport wolf.gunther.mueller@gmail.com

I/O
2



Basismaße – Distanzen

(abhängig von Lage im  Gelände, Bodenbeschaffenheit, Anreitmöglichkeit, etc)

≥ 1 Spr

Top to Top  = T2T (6,80-7,50)

≤≤ 1,80

I/O

Arten von Hindernissen (Symbole/Legende)

Freundlich:

Standard:

Herausfordernd:

Aufgabenstellung im Gelände
(Einführung)

Vielseitigkeit
Freude an der unvergleichlichen Herausforderung im Reitsport wolf.gunther.mueller@gmail.com



Freundlich:

Standard:

Herausfordernd:(z.B. 

schmale Hindernisse, Ecken etc)

Vielseitigkeit
Freude an der unvergleichlichen Herausforderung im Reitsport wolf.gunther.mueller@gmail.com

Aufgabenstellung im Gelände
(Einführung)


